COMUNE DI RIMINI

"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0330434/2020 del 24/11/2020

'Class. ' 006.001001 Firmatario: LUCA UGUCCIONI Documento Principale



Comune di Rimini	Segretario Generale Dott. Luca Uguccioni	Piazza Cavour n.27 - 47900 Rimini tel. 0541 704225 – fax 0541 704223 www.comune.rimini.it e-mail laura.chiodarelli@comune.rimini.it c.fp.iva 00304260409

## **AVVISO**

Consultazione pubblica finalizzata a raccogliere proposte e suggerimenti sul PianoTriennale di Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza

### Visti:

- il Piano Nazionale Anticorruzione approvato con deliberazione ANAC n.º 831 del 3/8/2016, il Piano Nazionale Anticorruzione approvato con deliberazione n.º 1208 del 22/11/2017, il Piano Nazionale Anticorruzione approvato con deliberazione n.º 1074 del 21/11/2018 e il il Piano Nazionale Anticorruzione approvato con deliberazione n.º1064 del 13/11/2019;

#### Richiamate:

- la legge 6/11/2012 n. 190 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella Pubblica Amministrazione", che prevede l'obbligo per tutte le Pubbliche Amministrazioni di dotarsi del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione;
- la Delibera di Giunta Comunale n. 32 del 31/01/2020 con la quale il Comune di Rimini ha adottato il proprio Piano Anticorruzione 2020-2022, visionabile al seguente indirizzo del sito web dell'Ente: <a href="https://www.comune.rimini.it/trasparenza-e-servizi/trasparenza/amministrazione-trasparente/disposizioni-generali/piano-triennale-la-prevenzione-2020-2022">https://www.comune.rimini.it/trasparenza-e-servizi/trasparenza/amministrazione-trasparente/disposizioni-generali/piano-triennale-la-prevenzione-2020-2022</a>;

#### Considerato:

- che l'Amministrazione Comunale sta procedendo all'aggiornamento annuale del Piano triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza per il triennio 2021/23;
- che in vista di tale operazione si intende raccogliere suggerimenti e proposte di cittadini/e e associazioni da valutare anteriormente alla redazione dell'aggiornamento dei predetti Piani;

# Si invitano quindi:

- tutti i cittadini/e e le associazioni interessate ad inviare eventuali suggerimenti e proposte **entro il giorno 15 dicembre 2020** al seguente indirizzo di posta elettronica: segreteria.generale@comune.rimini.it

Considerata la natura dei piani, che al di là dell'aggiornamento obbligatorio da effettuarsi annualmente entro il 31 gennaio, possono in ogni momento essere migliorati ed adeguati, i cittadini potranno formulare le proprie proposte anche successivamente alla loro adozione e senza termini di scadenza.

Il Segretario Generale Responsabile Prevenzione della Corruzione e Responsabile per la Trasparenza

Luca UGUCCIONI